Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.       № 245-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «31» августа 2023 г., протокол № 28,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-заочную

форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки

38.03.01 Экономика
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 206-243-367 31 180

2 170-659-733 91 161

3 158-679-261 29 160

4 151-059-911 46 139

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки

38.03.04 Государственное и муниципальное управление
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 164-503-749 64 184

2 124-208-930 29 178

3 167-336-071 77 164

4 194-278-169 10 153

5 144-056-977 65 149

6 146-067-757 78 143

7 126-291-910 56 134

8 138-288-480 00 129

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

38.03.07 Товароведение
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 160-843-683 73 181

2 158-798-510 39 178

3 160-694-278 81 174

4 178-698-206 44 169

5 000027389 166

6 210-022-936 83 155

7 148-795-068 22 141

8 150-664-529 58 135

9 138-691-062 87 133

10 161-076-007 29 133

11 190-607-530 65 131

12 156-711-436 65 130

13 113-835-239 41 124

14 164-918-510 92 121

15 177-074-460 88 118

16 095-054-968 94 115

Ректор

С.В. Машков